Caspar Friedrich Hofmann: „De ordinum provinciae Leodiensis iure in legislatoria potestate cum principe concurrenti in negotio regiminis et iustitiae aequae ac politiae“, Wetzlar 1788

Friedrich Wilhelm Hofmann: „Von den Vorkehrungen des Kayserlichen Reichskammergerichts für seine Sicherheit im gegenwärtigen Kriege, besonders von den französischen Sicherheitsbriefen“, s.l. November 1792

Friedrich Wilhelm von Hoffmann: „Beytrag zur Kenntniß der teutschen Rechtspflege in peinlichen Sachen“, Aus dem Kurfürstenthum Trier 1794

Friedrich Wilhelm Hofmann: „Observationes Quaedam Iuris et Processus Camerae Imperialis“, Wetzlar 1786

Johann Friedrich Hofmann: „Praxis Juris et Processus Cameralis Novissima, ad praecipuas Sacri Romani Imperii Constitutiones, aliasque Primae, nec non Secundae Instantiae Causas accomodata“, Wetzlar 1721

Johann Friedrich Hofmann: „Modus et norma instituendi et prosequendi processum austregarum. Pro illustranda materia illa apprimè conducens, Cum annexis antea solis decretis: Nunc autem pluribus quoque sententiis cameralibus, antiquis et novis, praevio legitimo processu publicatis. Ex quibus liquidò apparet, quam strictè tali casu sanctiones imperii pragmaticè observentur. Editio secunda, priori longè auctior et emendatior. Cum infertis fatis cameralibus ab anno 1495 usque ad annum 1693“, Wetzlar 1720

Johann Friedrich Hofmann: „Dissertatio inauguralis de commorientibus; pro licentia summos in utroque jure honores et privilegia doctoralia rite consequendi“, Straßburg 30.6.1683

Johann Friedrich Hofmann: „Relationes Camerales Novissimae ab Augustissimi Camerae Imperialis Judicii D. D. Assessoribus et Assessoratus Candidatis elaboratae, in quibus Moderna Juris et Processus Cameralis Ratio ab Imperatore et Imperii Statibus in Ordinatione Camerali, Recessibus Imperii, aliisque Constitutionibus et Legibus Pragmaticis praescripta, selectissimae dispositione continentur“, Wetzlar 1691

Friedrich Philipp Knoch: „Dissertatio inauguralis iuridica de laudatione et nominatione authoris ad praxin in specie iudicii camerae imperialis accomodata; pro licentia, summos in utroque iure honores et privilegia doctoralia rite obtinendi“, Giessen 27.3.1749

Johann Friedrich Lang: „Brevis et succincta dissertatio de origine, progressu et postea perleges imperii facta restrictione remedii restitutionis in integrum, in augustissimo camerae imperialis iudicio“, Wetzlar 1753

XIII

Cornelius Lindheimer: „Dissertatio inauguralis exhibens positiones, pro explicatione jurisprudentiae universalis; pro supremis in utroque jure titulis, immunitatibus atque privilegiis doctoralibus solenniter ac consueto ritu capessendis“, Giessen Oktober 1696